PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  4 апреля  2007 г.   № 34

В соответствии  с пунктом 7 части 3 статьи 28 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении  структуры Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  структуру Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2007 год (приложение № 1).
     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального        опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2007 года.
    3.  Признать утратившим силу решение Ярцевского городского Совета депутатов от 23 ноября 2006 г. № 68 «О структуре Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».
     4.  Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов        Глава муниципального образования              Ярцевского городского поселения    Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской        Ярцевского района Смоленской

области                                                    области
________________  С.Ф. Соколов

_________________ В.А. Галкин
                                                                           «_____»  ____________ 2007 г.

Приложение  №1

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

                                                                                                                                           от  4 апреля  2007 г.   № 34
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области на 01.04.2007г.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]

Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Менеджер по связям с общественностью

Отдел имущественных и земельных отношений

Отдел строительства и архитектуры

Первый заместитель Главы Администрации

Общий отдел

Финансовый отдел

Старший менеджер

по ГО и ЧС

Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

с возложением на него функций по организации деятельности Администрации

Отдел городского хозяйства